INTERNATIONAL

DIMENSIONI SECCHIO:

- Lunghezza
- Larghezza
- Altezza
=[PEse

b
100%
RICICLABILE

36cm
26 cm
33cm

1 kg

CONFORME
Al NUOVI CAM

SNAIL TWO
SECCHIO 15 LT DOPPIA VASCA PER MOP 2 LIFE

SNAIL TWO
cod.: 17160126

Secchio doppia vasca da 15 It in plastica riciclata (PP 2 Life),
completo di strizzino rialzato e rinforzato.

Ideale per il lavaggio pavimenti in ambienti di piccole dimensioni.

CARATTERISTICHE ®

Dimensioni ‘ 36x26x33cm

Composizione ‘ Manico e secchio: polipropilene riciclato

Strizzino: polipropilene
CARATTERISTICHE COLORANTI:

Atossicita ; Conforme per BGA e D.M. 21.03.73
Stabilita raggi UV ; Ottima

Sorma International s.r.l. a socio unico

Sede legale T. 0287366140
Corso ltalia, 50 info@sormainternational.com
20122 Milano-IT  sorma.international@pec.it www.sormainternational.com





